
                                                                                                        

  ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
 ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ ДНІПРОВСЬКОГО  РАЙОНУ
ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ №30 ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
вул. Парковий бульвар,4, м. Зaпopiжжя, 69006, тел.: (061)286-27-09, е-пошта: znz30zp@ukr.net, 

веб-сайт: https://znz30.zp.ua/ , Код ЄДРПОУ 26251124

Н А К А З
31.08.2023 м.Запоріжжя                                №121

Про організацію освітнього процесу
у 2023-2024 навчальному році
в  умовах воєнного стану

Керуючись  Законом України «Про організацію трудових відносин в умовах
воєнного  часу»,  Указами  Президента  України   від  24.02.2022  №64/2022  «Про
введення  воєнного  стану  в  Україні»,  розпорядженням  Запорізької   обласної
військової  державної  адміністрації  від  30.08.2023  №481  «Про  початок  нового
2023/2024  навчального  року  в  закладах  освіти  Запорізької  області»,  рішенням
Запорізької  міської  ради від 29.08.2023 №472 «Про початок нового  2023/2024
навчального року в комунальних  закладах середньої та дошкільної освіти міста
Запоріжжя»»,   рішеннями  педагогічних  рад  від  21.08.2023  протокол  №1,  від
31.08.2023 протокол №2  з метою належної організації роботи  закладу освіти  в
умовах правового режиму воєнного стану 

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити рішення педагогічної ради від 21.08.2023 протокол №1:

1.1.Організувати  освітній  процес  2023-2024  навчального  року  у  дистанційній
формі  з  використанням  технологій  дистанційного  навчання  з  01.09.2023  по
28.06.2024 року. 
1.2.Призначити  відповідальною  особою  за  організацію  дистанційної  форми   з
використанням  технологій  дистанційного  навчання  Журавльову  Валентину,
заступника директора;
1.3. Встановити таку структуру навчального року (додаток 1) : 
Початок  навчального року — 1 вересня (День знань).
           І семестр: з 01.09.2023р. по  24.12.2023р.

  ІІ семестр: з 08.01.2024р. по 31.05.2024р. 
          Тривалість канікул: 

  осінні з 23.10.2023 р.  по 29.10.2023 р. 
     зимові з 25.12.2023 р. по 07.01.2024 р. 

З 01.06.2024 по 28.06.2024 – компенсаторні заняття (усунення навчальних втрат).
        2. Затвердити рішення педради від 31.08.2023 протокол №2 щодо режиму
роботи закладу:
2.1.Установити  тривалість  навчального  тижня  відповідно  до  робочого
навчального плану 5  днів.



2.2.Перший урок розпочинати о 9.00 в 1-9-х класах;
2.3.Встановити таку тривалість уроків у 1-9-х класах:

- в перших – четвертих класах - 35 хв.(онлайн- урок: 20 хв. синхронно, 15 хв.
асинхронно);

-  в  п’ятих  -  шостих  класах  -  35  хв.  (онлайн-урок:  25  хв.  синхронно,  10  хв.
асинхронно);

-  в  сьомих  –  дев’ятих  класах  -  40  хв.  (онлайн-урок:30  хв.  синхронно,  10  хв.
асинхронно).
2.4. Визначити таку кількість онлайн-уроків дистанційної форми навчання: 
           - у перших – других  класах  - 3 уроки по 20 хв.;
          -  у третіх-четвертих  класах   - 4 уроки по 20 хв.;
          -  у п’ятих-шостих класах        - 4 уроки по 25 хв.;
          -  у сьомих -  дев’ятих  класах - 4 уроки по 30 хв.
2.5.Установити тривалість перебування учнів у групі подовженого дня  - 6 годин (з 12.00
до 18.00 ).
 3.  Провести  Перший  урок  на  тему  «Україна  –  мати.  Вмій  її  захищати!»,
спрямований гідне вшанування бойового подвигу, звитяги, самовідданості громадян, які
присвятили своє життя служінню Українському народу; посилення суспільної уваги та
турботи про захисників, на  виховання почуття гордості й приналежності до незламного
українського народу, який героїчно боронить власну державу, і як наслідок – готовності
до  посильної  участі  у  справі  захисту  суверенітету  України  та  відновлення  її
територіальної цілісності, долучення до волонтерського руху.

        Класні керівники 1-9-х класів, 01.09.2023
4.Затвердити розклад навчальних занять для учнів 1-9-х класів на І семестр 2023-

2024 н.р. (додаток №2)
5. Затвердити  розклад  додаткових індивідуальних годин на І семестр 2023-2024

н.р. (додаток №3).
6. Всім учителям - предметникам виявити рівень опанування учнями навчального

матеріалу за 2022-2023 н.р.,  спланувати та організувати коригуюче навчання, виконання
програм,  враховуючи  структуру  та  режим  навчального  року.  Календарно-тематичні
плани з предметів на І семестр 2023-2024 н.р. подати на погодження  до 14 вересня, на ІІ
семестр 2023-2024 н.р.– до 08 січня.
          7. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Журавльовій Валентині,
Ковальовій  Наталії  здійснювати  контроль  за  організацію   освітнього  процесу  з
використанням технологій дистанційного навчання.
 8.Встановити  такий  час  початку  робочого  дня  для  нижчезазначених  категорій
працівників закладу:
8.1. Чергових  адміністраторів  - 9.00
8.1. Технічних працівників -8.00  
8.2. Педагогічних працівників - за 15 хв. до початку уроку
             9. Визначити час завершення робочого дня (з 30-хв. обідньою перервою) для
технічного персоналу - 16.30.
            10. Встановити для  адміністративного персоналу ненормований робочий день із
обов’язковою реєстрацією часу закінчення роботи у книзі відпрацювання робочого часу.

11.Затвердити графік роботи адміністративно-допоміжного персоналу (додаток 4).
12.Зобов’язати  вчителів   закладу  освіти  надавати  щоденні  відомості

загальношкільного обліку відвідування (дистанційно).
 13. Здійснювати  реєстрацію у книзі відпрацювання робочого часу під час канікул

2023-2024 н.р.                                                                       
Відп.Каніна Ірина



                                                              

14. Завідуючій господарством Гаженко Валентині.:
14.1.Здійснювати  оприходування  протягом  3-х  днів  усіх  фінансових  та
господарських надходжень, у тому числі й придбаних за рахунок батьківських та
спонсорських коштів.
14.2.Здійснювати  щоденний  облік  робочого  часу  фактичного  початку  й
закінчення роботи допоміжного персоналу закладу освіти.
14.3.Забезпечити  своєчасну  підготовку  до  роботи  закладу  освіти   в  осінньо-
зимовий період.
  15. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

           Директор Олена ЧУМАЧЕНКО

З наказом ознайомлені:
____________Валентина  ЖУРАВЛЬОВА___________Наталія КОВАЛЬОВА
31.08.2023                                                       31.08.2023
______________Світлана САВЕЛЕНКО _______________ Олена ЗАЛОГІНА
31.08.2023                                                     31.08.2023
_______________Ніна МИХАЙЛИК _______________Марія СОСНОВСЬКА
31.08.2023                                                     31.08.2023
______________Селена ЗАВГОРОДНЯ ______________Олена ПАСІЧНИК
31.08.2023                                                     31.08.2023
_____________Ганна ДЕВ’ЯТКА _______________Марина ГРОЗДЄВА
31.08.2023                                        31.08.2023
_______________Галина КОМІССАР ____________Тетяна КАПЛІНА
31.08.2023                                                31.08.2023
_______________Олена ДЗУНДЗА ______________Вікторія ДЕРЯБКІНА
31.08.2023                                           31.08.2023
_______________ Олеся ШОПЕН ____________Олена СТОРОЖЕНКО
31.08.2023                                                 31.08.2023
________________Лілія СКІГІНА ________________Ольга ГУСЄВА
31.08.2023                                          31.08.2023
________________ Тетяна БРУСНІКІНА __________ Валентина ГАЖЕНКО
31.08.2023                                                     31.08.2023
_________________Тетяна НАМЛІЄВА ____________Дарина ЧУГУРА
                                                                                             31.08.2023



                 Додаток 2
                  до наказу від 31.08.2023 №121

Розклад уроків дистанційного навчання учнів 1-А класу

День
тижня

№ 
уроку

Час 
проведення

Предмет Режим навчання

Понеділок 1 9.00-9.35 Я досліджую світ Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

2 9.50-10.25 Математика Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

3 10.40-11.15 Навчання грамоти 
(письмо)

Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

4 11.30-12.05 Навчання грамоти 
(читання)

Асинхронний

5 12.20-12.55 Фізична культура Асинхронний

Вівторок 1 9.00-9.35 Математика Асинхронний

2 9.50-10.25 Англійська мова Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

3 10.40-11.15 Навчання грамоти
(читання)

Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

4 11.30-12.05 Музичне мистецтво Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

5 12.20-12.55 Навчання грамоти 
(письмо)

Асинхронний

Середа 1 9.00-9.35 Я досліджую світ Асинхронний

2 9.50-10.25 Математика Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

3 10.40-11.15 Фізична культура Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

4 11.30-12.05 Навчання грамоти 
(читання)

Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

5 12.20-12.55 Дизайн та технології Асинхронний

Четвер 1 9.00-9.35 Я досліджую світ Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

2 9.50-10.25 Навчання грамоти
(письмо)

Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

3 10.40-11.15 Англійська мова Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

4 11.30-12.05 Образотворче 
мистецтво

Асинхронний

П’ятниця 1 9.00-9.35 Математика Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

2 9.50-10.25 Навчання грамоти
(письмо)

Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

3 10.40-11.15 Навчання грамоти
(читання)

Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

4 11.30-12.05 Фізична культура Асинхронний



Розклад уроків дистанційного навчання учнів 2-А класу

День
тижня

№ 
уроку

Час 
проведення

Предмет Режим навчання

Понеділок 1 9:00-9:35 Я досліджую світ Синхронний 20 хв.Асинхронний15 хв.
2 9:50-10:25 Українська мова Синхронний 20 хв.Асинхронний 15 хв.
3 10:40-11:15 Математика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.
4 11:30-12:05 Літературне читання Асинхронний
5 12:20-12:55 Фізична культура Асинхронний

Вівторок 1 9:00-9:35 Українська мова Синхронний 20 хв.Асинхронний 15 хв.
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв.Асинхронний 15 хв.
3 10:40-11:15 Англійська мова Синхронний 20 хв.Асинхронний 15 хв
4 11:30-12:05 Фізична культура Синхронний 20 хв.Асинхронний 15 хв

5 12:20-12:55 Літературне читання Асинхронний
Середа 1 9:00-9:35 Математика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.

2 9:50-10:25 Англійська мова Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.
3 10:40-11:15 Літературне читання  Асинхронний

 Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
4 11:30-12:05 Інформатика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв

 Асинхронний
5 12:20-12:55 Мистецтво  Асинхронний

Четвер 1 9:00-9:35 Літературне читання Синхронний 20 хв.Асинхронний 15 хв.
2 9:50-10:25 Українська мова Синхронний 20 хв.Асинхронний 15 хв.
3 10:40-11:15 Я досліджую світ Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв

 Асинхронний
4 11:30-12:05 Фізична культура Асинхронний
5 12:20-12:55 Дизайн і технології  Асинхронний

 Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
П’ятниця 1 9:00-9:35 Українська мова Синхронний 20 хв.Асинхронний 15 хв.

2 9:50-10:25 Англійська мова Синхронний 20 хв.Асинхронний 15 хв.
3 10:40-11:15 Математика Асинхронний
4 11:30-12:05 Мистецтво Синхронний 20 хв.Асинхронний 15 хв
5 12:20-12:55 Я досліджую світ Асинхронний



  Розклад уроків дистанційного навчання учнів 3-А класу

День
тижня

№ 
уроку

Час 
проведення

Предмет Режим навчання

Понеділок 1 9:00-9:35 Я досліджую світ Синхронний 20 хв.Асинхронний15 хв.
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.
3 10:40-11:15 Англійська мова Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.
4 11:30-12:05 Літературне читання Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
5 12:20-12:55 Фізична культура Асинхронний

Вівторок 1 9:00-9:35 Українська мова Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.
3 10:40-11:15 Літературне читання Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.
4 11:30-12:05 Я досліджую світ Асинхронний

5 12:20-12:55 Музичне мистецтво Асинхронний
Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.

6 13:10-13:45 Інформатика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.
Асинхронний

Середа 1 9:00-9:35 Українська мова Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.
3 10:40-11:15 Літературне читання Асинхронний
4 11:30-12:05 Англійська мова Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.
5 12:20-12:55 Фізична культура Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.

Четвер 1 9:00-9:35 Я досліджую світ Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.
3 10:40-11:15 Українська мова Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.
4 11:30-12:05 Образотворче 

мистецтво
Асинхронний
Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.

5 12:20-12:55 Дизайн і технології Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.
Асинхронний

П’ятниця 1 9:00-9:35 Українська мова Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.
3 10:40-11:15 Англійська мова Синхронний 20 хв. Асинхронний 15 хв.
4 11:30-12:05 Літературне читання Синхронний 20 хв. Асинхронний15 хв.
5 12:20-12:55 Фізична культура Асинхронний



Розклад уроків дистанційного навчання учнів 4-А класу

День
тижня

№ 
уроку

Час 
проведення

Предмет Режим навчання

Понеділок 1 9:00-9:35 Українська мова Синхронний 20 хв Асинхронний 15хв
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
3 10:40-11:15 Літературне читання Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
4 11:30-12:05 Я досліджую світ Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
5 12:20-12:55 Фізична культура Асинхронний

Вівторок 1 9:00-9:35 Українська мова Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
3 10:40-11:15 Музичне мистецтво Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв

Асинхронний
4 11:30-12:05 Англійська мова Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв

5 12:20-12:55 Дизайн і технології Асинхронний
Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.

Середа 1 9:00-9:35 Українська мова Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
3 10:40-11:15 Англійська мова Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
4 11:30-12:05 Літературне читання Асинхронний
5 12:20-12:55 Інформатика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв

Асинхронний
6 13:10 – 13:45 Фізична культура Асинхронний

Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.

Четвер 1 9:00-9:35 Я досліджую світ Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
3 10:40-11:15 Літературне читання Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
4 11:30-12:05 Образотворче 

мистецтво
Асинхронний
Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв.

5 12:20-12:55 Фізична культура Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
Асинхронний

П’ятниця 1 9:00-9:35 Українська мова Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
3 10:40-11:15 Літературне читання Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
4 11:30-12:05 Англійська мова Асинхронний
5 12:20-12:55 Я досліджую світ Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв



Розклад уроків дистанційного навчання учнів 5-А класу

День
тижня

№ 
уроку

Час 
проведення

Предмет Режим навчання

Понеділок 1 9:00-9:35 Англійська мова (І гр.) Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
3 10:40-11:15 Українська мова Синхронний 25 хв. Асинхронний 10 хв.
4 11:30-12:05 Пізнаємо природу Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
5 12:20-12:55 Образотворче мистецтво Синхронний 25 хв Асинхронний 10 хв

Асинхронний
6 13:10-13:45 Зарубіжна література Асинхронний
7 14.:00-14:30 Англійська мова (ІІ гр) Асинхронний

Вівторок 1 9:00-9:35 Математика Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
2 9:50-10:25 Здоров’я, безпека та 

добробут
Асинхронний
Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв

3 10:40-11:15 Англійська мова (Ігр)
Інформатика (ІІгр)

Синхронний 25 хв. Асинхронний 10 хв.

4 11:30-12:05 Інформатика(Ігр)
Англійська мова (ІІгр)

Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.

5 12:20-12:55 Українська література Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
6 13:10-13:45 Фізична культура Асинхронний

Середа 1 9:00-9:35 Англійська мова (ІІ гр.) Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
3 10:40-11:15 Українська мова Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
4 11:30-12:05 Пізнаємо природу Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
5 12:20-12:55 Музичне мистецтво Асинхронний

 Синхронний 20 хв Асинхронний 15 хв
6 13:10-13:45 Фізична культура Асинхронний

7 14.00:14:35 Англійська мова (ІІ гр.) Асинхронний

Четвер 1 9:00-9:35 Англійська мова(Ігр) Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
2 9:50-10:25 Вступ до історії України Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
3 10:40-11:15 Математика Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
4 11:30-12:05 Українська мова Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
5 12:20-12:55 Українська література Асинхронний
6 13:10-13:45 Технології Синхронний 30хв Асинхронний10 хв

Асинхронний
7 14.00:14:35 Англійська мова(ІІгр) Асинхронний

П’ятниця 1 9:00-9:35 Англійська мова (ІІгр) Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв
2 9:50-10:25 Математика Асинхронний
3 10:40-11:15 Українська мова Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
4 11:30-12:05 Фізична культура Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
5 12:20-12:55 Зарубіжна література Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв.
6 13:10-13:45 Англійська мова (Ігр) Синхронний 25 хв.Асинхронний 10 хв



Розклад уроків дистанційного навчання учнів 6-А класу

День
тижня

№ 
уроку

Час 
проведення

Предмет Режим навчання

Понеділок 1 9:00-9:35 Англійська мова Синхронний 25хв.Асинхронний 10хв.
2 9:50-10:25 Українська мова Синхронний 25хв Асинхронний 10хв.
3 10:40-11:15 Історія України

Всесвітня історія
Асинхронний

4 11:30-12:05 Математика Синхронний 25хв.Асинхронний 10 хв.
5 12:20-12:55 Інформатика Синхронний 25хв.Асинхронний 10 хв.
6 13:10-13:45 Образотворче мистецтво Асинхронний

Синхронний 30хв Асинхронний10хв
7 14.00:14:35 Фізична культура Асинхронний

Вівторок 1 9:00-9:35 Українська мова Синхронний 25хв.Асинхронний 10хв.
2 9:50-10:25 Математика Синхронний 25хв.Асинхронний 10 хв.
3 10:40-11:15 Пізнаємо природу Синхронний 25хв.Асинхронний 10 хв.
4 11:30-12:05 Українська література Асинхронний

5 12:20-12:55 Англійська мова Синхронний 25хв.Асинхронний 10 хв.
6 13:10-13:45 Географія Асинхронний

Середа 1 9:00-9:35 Математика Синхронний 25хв.Асинхронний 10хв.
2 9:50-10:25 Українська мова Синхронний 25хв.Асинхронний 10хв.
3 10:40-11:15 Зарубіжна література Асинхронний
4 11:30-12:05 Технології  Асинхронний

Синхронний 30хв Асинхронний10хв
5 12:20-12:55 Англійська мова Синхронний 25хв.Асинхронний 10хв

6 13:10-13:45 Музичне мистецтво Синхронний 30хв Асинхронний10 хв
Асинхронний

7 14.00:14:35 Здоров’я, безпека та 
добробут

Асинхронний
Синхронний 30хв Асинхронний10хв

Четвер 1 9:00-9:35 Географія Синхронний 25хв.Асинхронний 10хв.

2 9:50-10:25 Англійська мова Асинхронний

3 10:40-11:15 Історія України
Всесвітня історія

Синхронний 25хв.Асинхронний 10 хв.

4 11:30-12:05 Математика Асинхронний
5 12:20-12:55 Українська література Синхронний 25хв.Асинхронний 10 хв.
6 13:10-13:45 Фізична культура Синхронний 25хв.Асинхронний 10 хв.

П’ятниця 1 9:00-9:35 Англійська мова Синхронний 25хв.Асинхронний 10хв.
2 9:50-10:25 Українська мова Синхронний 25хв.Асинхронний 10хв.
3 10:40-11:15 Зарубіжна література Синхронний 25хв.Асинхронний 10хв.
4 11:30-12:05 Математика Синхронний 25хв.Асинхронний 10хв.
5 12:20-12:55 Фізична культура Асинхронний
6 13:10-13:45 Пізнаємо природу Асинхронний



Розклад уроків дистанційного навчання учнів 7-А класу

День
тижня

№ 
уроку

Час 
проведенн
я

Предмет Режим навчання

Понеділок 1 9:00-9:40 Біологія Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Англійська мова Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
3 10:40-11:20 Алгебра Синхронний30хв.Асинхронний10хв
4 11:30-12:10 Українська мова

Образотворче мистецт.
Асинхронний  (чисельник)
Асинхронний  (знаменник)

5 12:20-13:00 Хімія Асинхронний
6 13:10-13:50 Інформатика Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
7 14:00-14:40 Образотворче мистецт.

       ---------
Синхронний30хв.Асинхронний10хв

Вівторок 1 9:00-9:40 Фізика Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Фізика Асинхронний
3 10:40-11:20 Українська література Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
4 11:30-12:10 Геометрія Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв

5 12:20-13:00 Історія України Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв

6 13:10-13:50 Трудове навчання  Асинхронний
Синхронний 30хвАсинхронний10хв

7 14:00-14:40 Фізична культура Асинхронний

Середа 1 9:00-9:40 Українська  мова Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв

2 9:50-10:30 Зарубіжна література Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
3 10:40-11:20 Фізична культура Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
4 11:30-12:10 Алгебра Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
5 12:20-13:00 Основи здоров’я Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв

6 13:10-13:50 Англійська мова Асинхронний

Четвер 1 9:00-9:40 Англійська мова Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Геометрія Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
3 10:40-11:20 Хімія Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
4 11:30-12:10 Географія Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
5 12:20-13:00 Географія Асинхронний
6 13:10-13:50 Українська література Асинхронний

П’ятниця 1 9:00-9:40 Українська мова Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв

2 9:50-10:30 Фізична культура Асинхронний
3 10:40-11:20 Біологія Асинхронний
4 11:30-12:10 Зарубіжна література Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
5 12:20-13:00 Музичне мистецтво Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
6 13:10-13:50 Всесвітня історія Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв



Розклад уроків дистанційного навчання учнів 8-А класу

День
тижня

№ 
уроку

Час 
проведення

Предмет Режим навчання

Понеділок 1 9:00-9:40 Українська мова Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Біологія Асинхронний
3 10:40-11:20 Алгебра Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
4 11:30-12:10 Хімія Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
5 12:20-13:00 Мистецтво  Асинхронний

Синхронний 30хв Асинхронний10хв
6 13:10-13:50 Історія України Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
7 14:00-14:40 Історія України

           -----
Асинхронний  (чисельник)

Вівторок 1 9:00-9:40 Англійська мова Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Українська  мова Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
3 10:40-11:20 Фізика Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
4 11:30-12:10 Фізика Асинхронний

5 12:20-13:00 Фізична культура Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв

6 13:10-13:50 Хімія Асинхронний

7 14:00-14:40 Англійська мова Асинхронний

Середа 1 9:00-9:40 Зарубіжна література Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Алгебра Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
3 10:40-11:20 Англійська мова(Ігр)

Інформатика(ІІгр)
Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв

4 11:30-12:10 Інформатика (Ігр)
Англійська мова(ІІгр)

Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв

5 12:20-13:00 Фізична культура Асинхронний

6 13:10-13:50 Основи здоров’я Асинхронний

Четвер 1 9:00-9:40 Українська література Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Українська література Асинхронний
3 10:40-11:20 Геометрія Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
4 11:30-12:10 Геометрія Асинхронний
5 12:20-13:00 Фізична культура Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
6 13:10-13:50 Всесвітня історія Синхронний 30 хв.Асинхронний 10хв
7 14:00-14:40 Трудове навчання Синхронний 30хв Асинхронний10 хв

Асинхронний
П’ятниця 1 9:00-9:40 Географія Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв

2 9:50-10:30 Географія Асинхронний
3 10:40-11:20 Англ. мова(Ігр)

Інформатика(ІІгр)
Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв

4 11:30-12:10 Інформатика (Ігр)
 Англ. мова(ІІгр)

Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв

5 12:20-13:00 Біологія Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
6 13:10-13:50 Зарубіжна  література Асинхронний



                                          Розклад уроків дистанційного навчання учнів 9-А класу

День
тижня

№ 
уроку

Час 
проведення

Предмет Режим навчання

Понеділок 1 9:00-9:40 Алгебра  Синхронний30хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Англійська мова Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
3 10:40-11:20 Українська мова Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
4 11:30-12:10 Фізична культура Асинхронний
5 12:20-13:00 Основи правознавства Асинхронний

Синхронний 30хв Асинхронний10хв
6 13:10-13:50 Хімія Асинхронний
7 14:00-14:40 Мистецтво Синхронний 30хв Асинхронний 10 хв

Асинхронний

Вівторок 1 9:00-9:40 Основи здоров’я Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Англійська мова Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
3 10:40-11:20 ІсторіяУкраїни Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
4 11:30-12:10 Всесвітня історія Асинхронний

5 12:20-13:00 Фізика Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв

6 13:10-13:50 Фізика Асинхронний

7 14:00-14:40 Трудове навчання Асинхронний
Синхронний 30хв Асинхронний10хв

Середа 1 9:00-9:40 Українська мова Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Українська мова Асинхронний
3 10:40-11:20 Геометрія Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
4 11:30-12:10 Хімія Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
5 12:20-13:00 Зарубіжна література Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв

6 13:10-13:50 Зарубіжна література Асинхронний
7 14:00-14:40 Фізична культура Асинхронний

Четвер 1 9:00-9:40 Фізика  Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
2 9:50-10:30 Англійська мова Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
3 10:40-11:20 Українська література Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв

4 11:30-12:10 Українська література Асинхронний
5 12:20-13:00 Алгебра Асинхронний

6 13:10-13:50 Інформатика Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
7 14:00-14:40 Інформатика Асинхронний

П’ятниця 1 9:00-9:40 Біологія Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв

2 9:50-10:30 Біологія Аснхронний
3 10:40-11:20 Географія Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв
4 11:30-12:10 Історія України

Географія
Асинхронний
Асинхронний

5 12:20-13:00 Геометрія Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв

6 13:10-13:50 Фізична культура Синхронний 30хв.Асинхронний 10хв





Додаток 1

до наказу від 31.08.2023 №121

СТРУКТУРА

освітнього процесу на 2023-2024 навчальний рік

Запорізької гімназії  №30 Запорізької міської ради
 

І семестр:   з 01 вересня 2023р. по 24 грудня 2023 р.

ІІ семестр:  з 08 січня 2024 р. по 31 травня 2024 р.

Канікули:

осінні з 23 жовтня 2023 р. по 29 жовтня 2023 р.

зимові з 25 грудня 2023 р. по 07 січня 2024 р.

весняні з 25 березня 2024 р. по 31 березня 2024 р.

З  01.06.2024 по 28.06.2024 – компенсаторні заняття.

Розклад дзвінків

на І семестр (дистанційне навчання)

для учнів 1-9-х класів 

№ уроку 1 - 6-й клас № уроку 7 - 9-й клас

1 урок 9.00-9.35 15 хв. 1 урок 9.00-9.40 10хв.

2 урок 9.50-10.25 15 хв. 2 урок 9.50-10.30 10хв.

3 урок 10.40-11.15 15 хв. 3 урок 10.40-11.20 10хв.

4 урок 11.30-12.05 15 хв. 4 урок 11.30-12.10 10хв.

5 урок 12.20-12.55 15 хв. 5 урок 12.20-13.00 10хв.

6 урок 13.10-13.45 15 хв. 6 урок 13.10-13.50 10хв.

7 урок 14.00-14.35 7 урок 14.00-14.40


	3. Провести Перший урок на тему «Україна – мати. Вмій її захищати!», спрямований гідне вшанування бойового подвигу, звитяги, самовідданості громадян, які присвятили своє життя служінню Українському народу; посилення суспільної уваги та турботи про захисників, на виховання почуття гордості й приналежності до незламного українського народу, який героїчно боронить власну державу, і як наслідок – готовності до посильної участі у справі захисту суверенітету України та відновлення її територіальної цілісності, долучення до волонтерського руху.

